
 
NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO  

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS DIREKTORIAUS ĮSAKYMO „DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

BŪSTAMS PRITAIKYTI NEĮGALIESIEMS  

PASKIRSTYMO 2017 METAMS“ PAKEITIMO 

 

 

2017 m. gruodžio 07 d. Nr. V-58 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Būsto pritaikymo neįgaliesiems finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. rugpjūčio 10 d. įsakymu Nr. A1-460 ,,Dėl 

Būsto pritaikymo neįgaliesiems 2016–2018 metais tvarkos aprašo patvirtinimo“ 62 punktu, 

t v i r t i n u valstybės biudžeto lėšų būstams pritaikyti neįgaliesiems paskirstymo 2017 metams 

pakeitimą (pridedama). 

 

 

 

 

Direktorė         Asta Kandratavičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

   

PATVIRTINTA 

 

   

Neįgaliųjų reikalų departamento prie 

   

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

   

direktoriaus 2017 m. gruodžio 07d.                   

   

įsakymu Nr. V-58 

 

       Valstybės biudžeto lėšų būstams pritaikyti neįgaliesiems paskirstymas 2017 metais, eurais 

      Eil. 

Nr. 

Savivaldybės pavadinimas Savivaldybei 

skirta lėšų, iš 

viso 

Iš jų: Priežiūros 

išlaidoms 

dengti, 2 

proc. 

būsto 

pritaikymo 

darbams 

finansuoti 

savivaldybių 

administravimo 

išlaidoms 

dengti, 4 proc. 

1. Akmenės rajono savivaldybė 13.355,49 12.841,82 513,67 256,84 

2. Alytaus miesto savivaldybė 14.300,00 13.750,00 550,00 275,00 

3. Alytaus rajono savivaldybė  6.409,95 6.163,41 246,54 123,27 

4. Anykščių rajono savivaldybė  47.189,96 45.374,96 1.815,00 907,50 

5. Birštono savivaldybė  5.940,89 5.712,39 228,50 114,25 

6. Biržų rajono savivaldybė 12.482,28 12.002,19 480,09 240,04 

7. Druskininkų savivaldybė 6.576,76 6.323,81 252,95 126,48 

8. Elektrėnų savivaldybė  16.209,38 15.585,94 623,44 311,72 

9. Ignalinos rajono savivaldybė  2.136,65 2.054,47 82,18 41,09 

10. Jonavos rajono savivaldybė  10.683,24 10.272,35 410,89 205,45 

11. Joniškio rajono savivaldybė  20.688,96 19.893,23 795,73 397,86 

12. Jurbarko rajono savivaldybė  27.776,43 26.708,11 1.068,32 534,16 

13. 

Kaišiadorių rajono 

savivaldybė  14.956,54 14.381,29 575,25 287,63 

14. Kalvarijos savivaldybė  4.273,30 4.108,94 164,36 82,18 

15. Kauno miesto savivaldybė  115.379,04 110.941,38 4.437,66 2.218,83 

16. Kauno rajono savivaldybė  34.186,38 32.871,52 1.314,86 657,43 

17. Kazlų Rūdos savivaldybė  8.546,60 8.217,88 328,72 164,36 

18. Kelmės rajono savivaldybė  6.409,95 6.163,41 246,54 123,27 

19. Kėdainių rajono savivaldybė  10.326,23 9.929,07 397,16 198,58 

20. 

Klaipėdos miesto 

savivaldybė  121.788,99 117.104,80 4.684,19 2.342,10 

21. Klaipėdos rajono savivaldybė  14.159,80 13.615,19 544,61 272,30 

22. Kretingos rajono savivaldybė 16.721,96 16.078,81 643,15 321,58 

23. Kupiškio rajono savivaldybė 41.390,41 39.798,47 1.591,94 795,97 

24. Lazdijų rajono savivaldybė  14.203,13 13.656,86 546,27 273,14 

25. Marijampolės savivaldybė  21.366,49 20.544,70 821,79 410,89 

26. Mažeikių rajono savivaldybė  36.323,03 34.925,99 1.397,04 698,52 

27. Molėtų rajono savivaldybė  44.761,00 43.039,42 1.721,58 860,79 

28. Neringos savivaldybė  0,00 0,00 0,00 0,00 

29. Pagėgių savivaldybė  4.867,20 4.680,00 187,20 93,60 

30. Pakruojo rajono savivaldybė  1.281,94 1.232,63 49,31 24,65 

31. Palangos miesto savivaldybė  4.386,72 4.218,00 168,72 84,36 



 3 

32. 

Panevėžio miesto 

savivaldybė  113.242,38 108.886,90 4.355,48 2.177,74 

33. 

Panevėžio rajono 

savivaldybė  12.819,89 12.326,82 493,07 246,54 

34. Pasvalio rajono savivaldybė  14.560,00 14.000,00 560,00 280,00 

35. Plungės rajono savivaldybė  20.366,69 19.583,36 783,33 391,67 

36. Prienų rajono savivaldybė  27.776,43 26.708,11 1.068,32 534,16 

37. 

Radviliškio rajono 

savivaldybė  17.093,19 16.435,76 657,43 328,72 

38. Raseinių rajono savivaldybė  23.688,75 22.777,64 911,11 455,55 

39. Rietavo savivaldybė  0,00 0,00 0,00 0,00 

40. Rokiškio rajono savivaldybė  8.546,60 8.217,88 328,72 164,36 

41. Skuodo rajono savivaldybė  6.409,95 6.163,41 246,54 123,27 

42. Šakių rajono savivaldybė  12.819,89 12.326,82 493,07 246,54 

43. 

Šalčininkų rajono 

savivaldybė  6.409,95 6.163,41 246,54 123,27 

44. Šiaulių miesto savivaldybė  50.522,92 48.579,73 1.943,19 971,59 

45. Šiaulių rajono savivaldybė  14.956,54 14.381,29 575,25 287,63 

46. Šilalės rajono savivaldybė  15.511,56 14.914,96 596,60 298,30 

47. Šilutės rajono savivaldybė  21.951,22 21.106,94 844,28 422,14 

48. Širvintų rajono savivaldybė  8.546,60 8.217,88 328,72 164,36 

49. 

Švenčionių rajono 

savivaldybė  4.302,48 4.137,00 165,48 82,74 

50. Tauragės rajono savivaldybė  14.856,72 14.285,31 571,41 285,71 

51. Telšių rajono savivaldybė  35.275,82 33.919,06 1.356,76 678,38 

52. Trakų rajono savivaldybė  12.981,35 12.482,07 499,28 249,64 

53. 

Ukmergės rajono 

savivaldybė  17.903,00 17.214,42 688,58 344,29 

54. Utenos rajono savivaldybė  10.683,24 10.272,35 410,89 205,45 

      

55. Varėnos rajono savivaldybė  5.641,55 5.424,57 216,98 108,49 

56. 

Vilkaviškio rajono 

savivaldybė  12.147,83 11.680,61 467,22 233,61 

57. Vilniaus miesto savivaldybė  249.987,91 240.372,99 9.614,92 4.807,46 

58. Vilniaus rajono savivaldybė  27.573,83 26.513,30 1.060,53 530,27 

59. Visagino savivaldybė  5.702,23 5.482,91 219,32 109,66 

60. Zarasų rajono savivaldybė 6.865,05 6.601,01 264,04 132,02 

  Viso: 1.478.222,25 1.421.367,55 56.854,70 28.427,35 

      _____________________________________________________________ 

 

 


